SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
                RUA DOS IMIGRANTES,Nº 356 –CENTRO-NOVA TRENTO
                CNPJ 95.785.267/0001-48                  -     INSCR.EST.: ISENTO
                Fone: (48) 3267-0380         e-mail: samae@novatrento.sc.gov.br

PORTARIA n.º 019/2013, de 08/11/2013

Homologa o Resultado Final do Concurso Público SAMAE/NTR/01/2013

  Carlos Tarcisio Battisti, Diretor do Serviço Autônomo Municipal de Água e

Esgoto - SAMAE, de Nova Trento, SC, no uso de suas atribuições e tendo em vista o

disposto no item VII, subitem 4, do Edital SAMAE/NTR/01/2013 e o Relatório Final, atas e

demais documentos apresentados pela Comissão do Concurso, torna público que os

candidatos abaixo relacionados foram aprovados, com as seguintes notas e na seguinte

ordem de classificação para o cargo de Encanador do SAMAE:

Inscrição Nome do Candidato
Prova

Escrita

Prova

Prática

Média

Final

Classificação

Final

04 Josemar Minatti 6,40 10,00 8,20 1º

05 Rafael Steil 7,60 8,10 7,85 2º

06 Antonio Eduardo Fagundes 5,20 7,96 6,58 3º

02 Antonio Ademar Muller 5,60 6,91 6,25 4º

01 André Luiz Junkes 4,00 8,07 6,03 5º

  À vista do exposto, homologo esse resultado final do Concurso

SAMAE/NTR/01/2013, para todos os efeitos legais e com validade de dois anos a contar

desta data.

Publique-se.

Nova Trento, 08  de novembro de 2013.

_______________________________

Carlos Tarcisio Battisti

Diretor do SAMAE